PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO 005/2.010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da

Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, CONVOCA os candidatos habilitados

aos empregos de AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (lavagem,

lubrificação e troca de óleo de motocicletas, veículos, máquinas e equipamentos)  e

MOTORISTA para a realização das provas Práticas, no dia 09 de janeiro de 2011

(domingo) conforme as seguintes instruções:

Data – 09 de janeiro de 2011 (domingo)

Local – Centralizado Municipal – Rua 09 de julho, n º 3.320 – Santa Angelina –
Araraquara/SP

Horário – Verificar o esquema de convocação constan te no anexo deste Edital.

Somente prestará a prova prática o candidato que se apresentar dentro do horário

estabelecido neste Edital de Convocação, conforme anexo, e estiver munido de

documento de identidade e, no caso dos Motoristas, da Carteira Nacional de Habilitação

– CNH categoria “D” ou “E” dentro do prazo de validade, fazendo uso de óculos (ou

lentes de contato), quando houver tal exigência na CNH. Não serão aceitos protocolos

ou cópia da Carteira de Habilitação.

A avaliação incidirá sobre a demonstração das habilidades, próprias das atribuições do

emprego a que concorre, conforme subitem 4.63.1 para motorista e 4.63.2 para Agente

Operacional de Serviços Públicos ((lavagem, lubrificação e troca de óleo de

motocicletas, veículos, máquinas e equipamentos).

Não será permitido ao candidato, sob qualquer pretexto, realizar a avaliação após o

horário e o local estabelecidos neste Edital.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 27 (vint e e sete) dias de mês de

dezembro de 2.010 (dois mil e dez).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concursos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

Emprego 502 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLIC OS (lavagem,

lubrificação e troca de óleo de motocicletas, veículos, máquinas e equipamentos)

Nome do Candidato Inscr. Horário
ALEXANDRE LUIZ BATISTA LAROCA 001344 8 horas

ALEXANDRE ROMERA 053442 8 horas
ANDERSON ANTONIO DE CASTRO ORIZO 052921 8 horas
ANDRE LUIS MURATI 052461 8 horas
CAIO HENRIQUE RODRIGUES 051569 9 horas

CARLOS HENRIQUE DAMIN 050995 9 horas
DANIEL ROMERA 053428 9 horas
DARIO REIS DA SILVA 001295 9 horas
EDNAN HENRIQUE DALLE PIAGGE 050761 10 horas

FERNANDO FELTRIN 050545 10 horas
GABRIELA FERNANDA DE SOUZA MATHEUS 050130 10 horas
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 051757 10 horas
ISRAEL VINHA GUERRA 005236 11 horas

JOICE APARECIDA DA SILVA RAMOS  052992 11 horas
JULIANO FLOR 005062 11 horas
MARCELO RODRIGUES 050169 11 horas
REINALDO LUIS ZAMAI JUNIOR 005187 12 horas

RICARDO FINI DE OLIVEIRA 052106 12 horas
SILAS EDUARDO TEODORO 005135 12 horas

Emprego 509  – MOTORISTA

Nome do Candidato Inscr. Horário
ADEMIR FERNANDES MESQUITA JUNIOR 001333 8 horas

ADEMIR VALTER DOS SANTOS 050694 8 horas
ADENIR BRAS DA COSTA 051531 8 horas
ADEVAL RODRIGUES JUNIOR 052315 8 horas
ADMILSON APARECIDO FISCARELLI 001127 8 horas
AILTON RODRIGUES DO PRADO 052369 8 horas
ALAN RODRIGO DE OLIVEIRA 053370 8 horas
ALEXANDRE LIA VIEIRA 020031 8 horas
ALMIR VENTURA  052961 8 horas
AMARILDO ANTONIO DE SOUZA 053159 8 horas
ANA LUCIA DE SOUZA DOS SANTOS 050987 8 horas
ANDRE RODRIGUES DANTAS 052832 8 horas
ANGELO CARLOS ROSIM 051279 8 horas
ANTONIO APARECIDO FERNANDES 020021 8 horas
ANTONIO ESTEVES 050573 8 horas
APARECIDO RONALDO RODRIGUES MARTINS 050251 9 horas

ARCELINO TELLES COELHO 001153 9 horas
ARMANDO APARECIDO VIEIRA DE MATTOS 052132 9 horas
BENEDITO MENDES 001024 9 horas
BRUNO MARQUES FERREIRA DA SILVA 050731 9 horas
CARLOS ALVES DA SILVA 051828 9 horas

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

CARLOS ROBERTO DA SILVA 052076 9 horas
CELSO LUIZ SANT ANA JUNIOR 005102 9 horas
CLAUDEMIR DA SILVA SANTOS 051645 9 horas
CLAUDINEY NUNES BOSSA 001320 9 horas
CLAUDOMIRO DE CASTRO 001317 9 horas
DANIEL MARCOS VIEIRA 053407 9 horas
DEVANIR LOURENCETI 001146 9 horas
DONIZETE RAIMUNDO 001228 9 horas
DOUGLAS GUILHERME 052612 9 horas
EDISON NOVAES MANFREI 001008 10 horas

EDUARDO ANTONIO BIOLCATTI 005050 10 horas
EDUARDO APARECIDO AFONSO  005028 10 horas
ELDERSON CÁSSIO DE ALMEIDA 052840 10 horas
EMERSON BRAZ LOURENÇO 052149 10 horas
EVANDRO HENRIQUE DE SOUZA 051812 10 horas
EVERANIO VALERIO DOS SANTOS 050786 10 horas
EVERTON MAGRINI GUILHERME 053311 10 horas
FABIANO UBERTO ALVES 001185 10 horas
FABIO ADRIANO DOS SANTOS 050098 10 horas
FELIPE DE FREITAS CAMARGO 052166 10 horas
FERNANDO FELIX MARQUES 050835 10 horas
FERNANDO PEREIRA DA SILVA 005033 10 horas
FLAVIO DE ASSIS CARVALHO 001251 10 horas
FLAVIO VANDERLEI HIPOLITO 053594 10 horas
GILMAR APARECIDO LUI 052696 11 horas

GIVALDO RODRIGUES DE CAMPOS 001004 11 horas
GUILHERME SALVADOR PERES 005017 11 horas
HANIEL FRUCTUOSO 051323 11 horas
JEFERSON HENRIQUE DOS SANTOS BAIONA 001037 11 horas
JOAO ANTONIO SALVADOR 005226 11 horas
JOAO ISMAEL NETTO 001272 11 horas
JOSE AUGUSTO BISPO SANTOS 001367 11 horas
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 050692 11 horas
JOSE SERGIO BERNARDO COSTA 052279 11 horas
JOSE VALDEMIR DO NASCIMENTO 053282 11 horas
JULIO CESAR PEREIRA 051571 11 horas
LENILTON LUIS SERGI 051093 11 horas
LUCIANO CAMPI 053409 11 horas
LUCIANO PIRES MARTINS 052102 11 horas
LUCIANO RODRIGUES FARIA 050953 13 horas

LUIS EDUARDO FERNANDES TROVATTI 052933 13 horas
LUIZ CARLOS BENEDITO 001412 13 horas
MAIKEL RODRIGO IZAIAS 051510 13 horas
MARCEL HENRIQUE GONÇALVES 053265 13 horas
MARCELO DOS SANTOS GOUVEIA 050772 13 horas
MARCELO SILVA DE JESUS 005156 13 horas
MARCIEL MUNIZ MACHADO 052570 13 horas
MARCO ANTONIO DE SOUSA GANDINI 051835 13 horas

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

MARCOS ANTONIO BATISTA CAMARGO 053108 13 horas
MARCOS CESAR DE MATTOS 051095 13 horas
MARCOS FERNANDO BORGHI 052024 13 horas
MARCOS HENRIQUE ANTONIO 050305 13 horas
MARCOS PEREIRA 052323 13 horas
MARIO CASIMIRO 005119 13 horas
MAURICIO APARECIDO DA SILVA 050811 14 horas

MAURICIO DOS REIS 051467 14 horas
MAURO APARECIDO ALVES 051634 14 horas
MAURO ELOIR DE OLIVEIRA 005130 14 horas
MOISES FREIRE RODRIGUES 051974 14 horas
NIVALDO LIMA QUALHARELI 050877 14 horas
PATRICIA FABIANA FLOR  050187 14 horas
PAULO CÉSAR MARQUES 050441 14 horas
PAULO CESAR SGARBOZZA 051275 14 horas
PAULO DANIEL DOS REIS 052332 14 horas
PAULO HENRIQUE DOS ANJOS 001170 14 horas
REGINALDO DE OLIVEIRA 052506 14 horas
REGINALDO MARCOS CLESSIE 050188 14 horas
REGINALDO MUTTI 001098 14 horas
RIVALDO DE ALMEIDA SILVA 052729 14 horas
ROBERTO ALVES FERREIRA DA ROCHA 053197 15 horas

ROGERIO ANTONIO LOURENÇO 051015 15 horas
ROGERIO CANO LOSILLA 050952 15 horas
ROGERIO ELADIO FRANCO DE ANDRADE 001152 15 horas
ROGERIO MARSILLI 050490 15 horas
ROGÉRIO SIQUEIRA FERREIRA 051706 15 horas
RONALDO JOSÉ SATIRO 051644 15 horas
ROSANGELA DE CASTRO SILVA PASSOS 001161 15 horas
SEBASTIÃO BENEDITO ESTRELA 050408 15 horas
SERGIO INACIO DA SILVA 050194 15 horas
SERGIO PEDRO RIGOLIN 050661 15 horas
SILVANO DOS SANTOS RODRIGUES 051873 15 horas
TIAGO FERNANDES MONTEIRO 005152 15 horas
VALDECY DE JESUS GONÇALVES MARTINS 001005 15 horas
VALDICIR BALBINOTTI 051998 15 horas
VALTER VIANA JAN 050008 16 horas

VICENTE DEVANIR TOSSATO 050211 16 horas
VITOR MANOEL DA SILVA 053427 16 horas
WALDEMAR ALVES JANUÁRIO 001032 16 horas
WILLIAN LEANDRO DA SILVA 001420 16 horas
WILSON CEZAR JUNIOR 005181 16 horas
WILSON MARCIANO DE CARVALHO 050229 16 horas
WILSON ROBERTO COSTA 053175 16 horas